
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Barbora Lepšová
Datum narození: 08.10.1991

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy hudební výchova — hra na nástroj

Zadavatel práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Název práce: Populární píseň ve výuce klavírní hry

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D.
Oponent(i): doc. MgA. Jana Palkovská

Datum obhajoby : 09.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: 1. Diplomantka stručně pohovořila o motivaci, která ji vedla k

výběru tématu, o svých pedagogických zkušenostech v této oblasti.
2. Vedoucí práce vyzdvihla právě dlouhodobou zkušenost a veliký
pedagogický talent autorky. Zároveň ocenila pečlivost zpracování a
stylistickou i gramatickou kvalitu. Práce je původní a pro praktické
využití výjimečně důležitá.
3. Oponentka především ocenila dlouhodobou pedagogickou a tvůrčí
zkušenost, která vtiskla práci výjimečnou hodnotu pro pedagogickou
praxi. Zdůraznila schopnost výběru teoretického vstupu v souladu se
zpracovávaným tématem i s autorčiným názorem na klavírní
metodiku a pedagogické zásady rozvíjení hudebnosti.
4. Diskuze, které se zúčastnili všichni členové komise.
Hlasování:
Člen 1: 1
Člen 2: 1
Člen 3: 1

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MgA. Jana Palkovská ............................

Členové komise: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D. ............................

 PhDr. Vít Gregor, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 208323 - Bc. Barbora Lepšová

http://www.tcpdf.org

